Entidad Municipio
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua
Michoacan de Tlalpujahua

po de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcién Rar Clave Ramo :

Programa pre:
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Programa pre:
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

ripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especificar Sin Especificar 1473
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
FAIS Municipa Municipio de "
Sin Especificar Sin Especificar 1064
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de "~
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”
FORTAMUN  Municipio de”

Partida
Total del Prog 22519180
2 - Gasto de Ir 242 - Cement(0
2 - Gasto de Ir 615 - Construc 13820000
2 - Gasto de Ir 247 - Articulo: 0
2-Gastodelr313-Agua O
2 - Gasto de Ir 613 - Construc 2721419
2 - Gasto de Ir 326 - Arrendal 0
2 - Gasto de Ir 246 - Material 0
2 - Gasto de Ir 614 - Divisién 300000
2 - Gasto de Ir 241 - Product(0
2 - Gasto de Ir 249 - Otros m. 0
2 - Gasto de Ir 357 - Instalaci 152761
2 - Gasto de Ir 244 - Madera 0
2 - Gasto de Ir 611 - Edificaci 2500000
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 3025000

Total del Prog 18701726
1 - Gasto corri 355 - Reparac 512000
2 - Gasto de Ir 615 - Construc0
2 - Gasto de Ir 541 - Vehiculc 0
1 - Gasto corri991 - ADEFAS 1417470.32
1 - Gasto corri 296 - Refaccio 0
1 - Gasto corri 152 - Indemni 0
1 - Gasto corri 314 - Telefoni. 22000
1 - Gasto corri 375 - Viaticos 113600
1 - Gasto corri 345 - Seguro ¢ 50000
1 - Gasto corri451 - Pension(0
1 - Gasto corri 212 - Material 0
1 - Gasto corri311 - Energia 13963297.84
1 - Gasto corri 394 - Sentenci 0
1 - Gasto corri434 - Subsidio 1025325.67
1 - Gasto corri 343 - Servicio<0
1 - Gasto corri 385 - Gastos ¢ 159000
1 - Gasto corri 113 - Sueldos 6695388.47
1 - Gasto corri 159 - Otras pr 0
1 - Gasto corri 247 - Articulo<0
1 - Gasto corri 141 - Aportaci 335865.6
1 - Gasto corri 253 - Medicin: 140000
1 - Gasto corri 316 - Servicio« 100000
1 - Gasto corri 271 - Vestuari 518000
1 - Gasto corri 334 - Servicio« 200000
1 - Gasto corri398 - Impuest 256227.6
1 - Gasto corri 261 - Combus 2229556.26
1 - Gasto corri 216 - Material 0
1 - Gasto corri 254 - Material 45000
1 - Gasto corri 132 - Primas ¢ 900994.24
1 - Gasto corri 211 - Material 18000
1 - Gasto corri 347 - Fletesy 0

Aprobado

Modificado

22520653
292572
12585673
1082010.95
4200
2171300
102450
10771
300000
288224
109629.05
152761
1062
2500000
2920000
18945770
377615.99
720000
348000
1307616.14
48044
43674.63
14145
77078.82
12121
92302.81
1280
1683889.5
1417638.72
1200000
11722.13
139266
6522343.04
26680
16240
326946.4
123585
84800
547699.8
200000
226992.33
2501179.5
1014.86
47280
803597.2
12577.13
10440

Jdado (Minist2omprometidi

18016817
292572
11421464
1081210.95
4200
1641234
102450
10771
144000
288224
109629.05
0

1062

0
2920000
12630872
162115.99
720000
348000
985997.47
48044
43674.63
7610
26178.52
12121
92302.81
1280
693065.04
869472.41
986447.48
11722.13
67276
4444571.52
26680
16240

0

89585
34800
397699.8
0
141583.13
1853827.32
1014.86
29280
503265.76
6577.13
10440

18016817
292572
11421464
1081210.95
4200
1641234
102450
10771
144000
288224
109629.05
0

1062

0
2920000
12630872
162115.99
720000
348000
985997.47
48044
43674.63
7610
26178.52
12121
92302.81
1280
693065.04
869472.41
986447.48
11722.13
67276
4444571.52
26680
16240

0

89585
34800
397699.8
0
141583.13
1853827.32
1014.86
29280
503265.76
6577.13
10440



Devengado
18016817
292572
11421464
1081210.95
4200
1641234
102450
10771
144000
288224
109629.05
0
1062
0
2920000
12630872
162115.99
720000
348000
985997.47
48044
43674.63
7610
26178.52
12121
92302.81
1280
693065.04
869472.41
986447.48
11722.13
67276
4444571.52
26680
16240
0
89585
34800
397699.8
0
141583.13
1853827.32
1014.86
29280
503265.76
6577.13
10440

Ejercido
18016817
292572
11421464
1081210.95
4200
1641234
102450
10771
144000
288224
109629.05
0
1062
0
2920000
12630872
162115.99
720000
348000
985997.47
48044
43674.63
7610
26178.52
12121
92302.81
1280
693065.04
869472.41
986447.48
11722.13
67276
4444571.52
26680
16240
0
89585
34800
397699.8
0
141583.13
1853827.32
1014.86
29280
503265.76
6577.13
10440

Pagado
18016817
292572
11421464
1081210.95
4200
1641234
102450
10771
144000
288224
109629.05
0
1062
0
2920000
12630872
162115.99
720000
348000
985997.47
48044
43674.63
7610
26178.52
12121
92302.81
1280
693065.04
869472.41
986447.48
11722.13
67276
4444571.52
26680
16240
0
89585
34800
397699.8
0
141583.13
1853827.32
1014.86
29280
503265.76
6577.13
10440

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
18015344
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
12629808
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






