Entidad	Municipio	po de Regist cle	o de Recurs po de Recurs scri	ipción Raı	Clave Ramo ;ripción Pr	og lav	e Program	ndo Convenio	ndencia Ejec imier	nto Finar F	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist	comprometid
Michoacán de	Tlalpujahua	Programa pres	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	Sin Especificar	Sin Especificar 1473	()		Total del Prog	22519180	22520653	18016817	18016817
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	242 - Cemento	0	292572	292572	292572
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO4	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	615 - Construc	13820000	12585673	11421464	11421464
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	247 - Artículos	0	1082010.95	1081210.95	1081210.95
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	313 - Agua	0	4200	4200	4200
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO4	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	613 - Construc	2721419	2171300	1641234	1641234
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	326 - Arrenda	0	102450	102450	102450
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	246 - Material	0	10771	10771	10771
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de -			2 - Gasto de Ir	614 - División	300000	300000	144000	144000
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FAIS Munic	cipa I004	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	241 - Producto	0	288224	288224	288224
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	249 - Otros m	0	109629.05	109629.05	109629.05
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	357 - Instalaci	152761	152761	0	0
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FAIS Munic	cipa I004	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	244 - Madera	0	1062	1062	1062
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FAIS Munic	cipa I004	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	611 - Edificaci	2500000	2500000	0	0
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FAIS Munic	cipa IOO	4	FAIS Municipa	Municipio de			2 - Gasto de Ir	612 - Edificaci	3025000	2920000	2920000	2920000
Michoacán de	Tlalpujahua	Programa pre:	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	Sin Especificar	Sin Especificar 1064	()		Total del Prog	18701726	18945770	12630872	12630872
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	355 - Reparaci	512000	377615.99	162115.99	162115.99
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100	5	FORTAMUN	Municipio de			2 - Gasto de Ir	615 - Construc	0	720000	720000	720000
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			2 - Gasto de Ir	541 - Vehículc	0	348000	348000	348000
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	991 - ADEFAS	1417470.32	1307616.14	985997.47	985997.47
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	296 - Refaccio	0	48044	48044	48044
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	152 - Indemni	0	43674.63	43674.63	43674.63
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	314 - Telefoní	22000	14145	7610	7610
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	375 - Viáticos	113600	77078.82		26178.52
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	345 - Seguro c	50000	12121	12121	12121
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!		FORTAMUN	•			1 - Gasto corri	451 - Pensione	0	92302.81	92302.81	92302.81
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	rtaciones	33 FORTAMUI	N 100!		FORTAMUN	•			1 - Gasto corri	212 - Material	0	1280	1280	1280
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	J		1683889.5	693065.04	693065.04
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	394 - Sentenci	0	1417638.72	869472.41	869472.41
Michoacán de	Tlalpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri	434 - Subsidio	1025325.67	1200000	986447.48	986447.48
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			11722.13	11722.13	11722.13
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN				1 - Gasto corri			139266	67276	67276
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corri			6522343.04	4444571.52	4444571.52
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			26680	26680	26680
Michoacán de	. ,	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			16240	16240	16240
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri	•		326946.4	0	0
		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			123585	89585	89585
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			84800	34800	34800
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			547699.8	397699.8	397699.8
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			200000	0	0
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri	•				141583.13
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			2501179.5		1853827.32
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			1014.86	1014.86	1014.86
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTAMUN	•			1 - Gasto corri			47280	29280	29280
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTANAUN	•			1 - Gasto corri			803597.2	503265.76	503265.76
Michoacán de		Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo		33 FORTAMUI			FORTANAUN	•			1 - Gasto corri			12577.13	6577.13	6577.13
Michoacán de	Halpujahua	Partida genéri	2021 FEDERALES (A Apo	ortaciones	33 FORTAMUI	N 100!	5	FORTAMUN	iviunicipio de			1 - Gasto corri	347 - Fletes y	U	10440	10440	10440

Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
18016817	18016817	18016817		•	N/A	18015344		· · /
292572	292572	292572	Sin Contratos	Sin Proyectos	•	N/A	Validado	
11421464	11421464	11421464		Sin Proyectos		N/A	Validado	
1081210.95	1081210.95	1081210.95		Sin Proyectos		N/A	Validado	
4200	4200	4200		Sin Proyectos		N/A	Validado	
1641234	1641234	1641234		Sin Proyectos		N/A	Validado	
102450	102450	102450		Sin Proyectos		N/A	Validado	
10771	10771	10771		Sin Proyectos		N/A	Validado	
144000	144000	144000		Sin Proyectos		N/A	Validado	
288224	288224	288224		Sin Proyectos		N/A	Validado	
109629.05	109629.05	109629.05		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0		Sin Proyectos	•	N/A	Validado	
1062	1062	1062		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
2920000	2920000	2920000		Sin Proyectos		N/A	Validado	
12630872	12630872	12630872	Siii Contratos	Sili Floyectos	N/A	12629808	validado	
162115.99	162115.99	162115.99	Sin Contratos	Sin Proyectos		N/A	Validado	
720000	720000	720000				N/A	Validado	
348000	348000	348000		Sin Proyectos		•	Validado	
985997.47		985997.47		Sin Proyectos		N/A	Validado	
	985997.47			Sin Proyectos		N/A		
48044	48044	48044 43674.63		Sin Proyectos		N/A	Validado	
43674.63	43674.63			Sin Proyectos		N/A	Validado	
7610	7610	7610		Sin Proyectos		N/A	Validado	
26178.52	26178.52	26178.52		Sin Proyectos		N/A	Validado	
12121	12121	12121		Sin Proyectos		N/A	Validado	
92302.81	92302.81	92302.81		Sin Proyectos		N/A	Validado	
1280	1280	1280		Sin Proyectos		N/A	Validado	
693065.04	693065.04	693065.04		Sin Proyectos		N/A	Validado	
869472.41	869472.41	869472.41		Sin Proyectos		N/A	Validado	
986447.48	986447.48	986447.48		Sin Proyectos		N/A	Validado	
11722.13	11722.13	11722.13		Sin Proyectos		N/A	Validado	
67276	67276	67276		Sin Proyectos		N/A	Validado	
4444571.52	4444571.52	4444571.52		Sin Proyectos	•	N/A	Validado	
26680	26680	26680		Sin Proyectos		N/A	Validado	
16240	16240	16240		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
89585	89585	89585		Sin Proyectos	•	N/A	Validado	
34800	34800	34800	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
397699.8	397699.8	397699.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
141583.13	141583.13	141583.13	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1853827.32	1853827.32	1853827.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1014.86	1014.86	1014.86	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
29280	29280	29280	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
503265.76	503265.76	503265.76	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
6577.13	6577.13	6577.13	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10440	10440	10440	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO MONTO MONTO MODIFICADO